DIÁRIO ___ OFICIAL



Prefeitura Municipal de Cruz das Almas



ÍNDICE DO DIÁRIO

(TRATO
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 303FMS/2021
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 304FMS/2021



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 303FMS/2021



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 303FMS/2021

Processo Administrativo: 1303/2024. Contrato nº 303FMS/2021. Contratante: Município de Cruz das Almas. Credenciada F.C.B. QUEIROZ - ME. Objeto: Prorrogação de prazo do contrato nº 303FMS/2021 para credenciamento de laboratórios para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises clínicas. Vigência: 06 de setembro de 2024 a 06 de setembro de 2025. Dotação Orçamentária: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde; Ação: 2044 - Funcionamento dos serviços de atenção primaria a saúde; 2051 - Funcionamento dos serviços de urgência e emergência — UPA; Elemento de despesa: 33903900 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte: 15001002/16000000. Fundamentação legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

Cruz das Almas - BA, 06 de setembro de 2024.

Ednaldo José Ribeiro Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 CNPJ – 14.006.977/0001-20



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 304FMS/2021



EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 304FMS/2021

Contrato nº 304FMS/2021. Contratante: Município de Cruz das Almas. Credenciada: Laboratório Biomédico de Análise Clínica LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo do contrato nº 304FMS/2021 para credenciamento de laboratórios para prestação de serviços de exames laboratoriais de análises clínicas. Vigência: 06 de setembro de 2024 a 06 de setembro de 2025. Dotação Orçamentária: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde; Ação: 2044 - Funcionamento dos serviços de atenção primaria a saúde; Elemento de despesa: 33903900 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; Fonte: 16000000/15001002. Fundamentação legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93.

Cruz das Almas – BA, 06 de setembro de 2024.

Ednaldo José Ribeiro Prefeito Municipal

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 CNPJ – 14.006.977/0001-20